
  

PROVINCIA DI CUNEO 

CASA DI RIPOSO “ANNA ED EMILIO WILD – OSPEDALETTO 

DUELLI” 

PIASCO 
_____________________ 

 

DETERMINAZIONE  

N. 08 

 Del 10.01.2025 

 

OGGETTO: Affidamento incarico servizio monitoraggio, derattizzazione e 

deblattizzazione anno 2025.  

               CIG: B52A32ACDO 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
- Preso atto che il Bilancio di Previsione per gli esercizi 2025/2027 è stato approvato con 

Delibera del Consiglio d’Amministrazione n. 20 del 13.12.2024; 

- Preso atto che con Delibera del Consiglio d’Amministrazione n. 11 del 30/05/2012 è stato 

approvato il nuovo Regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e forniture in economia;  

- Preso atto che per garantire il regolare funzionamento di tutti i servizi dell’Ente occorre 

affidare ed impegnare le somme necessarie per garantire l’efficienza dei servizi; 

- Ritenuto opportuno, per una buona conduzione della struttura, affidare gli incarichi di 

forniture e servizi vari a ditte del luogo o specializzate, che possano soddisfare 

tempestivamente le esigenze; 

- Viste le tariffe per il servizio di monitoraggio, derattizzazione e deblattizzazione presentate 

con prot. n. 1159/IV/15 in data 02/12/2024 dalla Ditta DE.D.I.S. con sede a Peveragno, già 

fornitore della Struttura con piena soddisfazione dell’Ente;  

- Dato atto che risulta la regolarità contabile nonché la copertura finanziaria al capitolo di 

Bilancio sul quale sono assunti gli impegni delle spese;  

- Visto il Regolamento dell’Ente per “l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”, e 

ritenuto opportuno procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, 

lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. dando seguito agli adempimenti conseguenti; 

- Visto il D. Lgs. 36/2023;  

- Visto l’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000; 

- Visto il Regolamento di amministrazione dell’Ente 

 

DETERMINA 
- Di affidare il servizio di monitoraggio, derattizzazione e deblattizzazione per l’anno 2025 

alla Ditta DE.D.I.S. alle tariffe indicate nel preventivo;  

- Di precisare che la Ditta è in regola con la presentazione del DURC, come richiesto dalla 

normativa, ed ha presentato tutta la documentazione per quanto riguarda la Tracciabilità dei 

flussi finanziari; 

- Di impegnare le somme nascenti da ogni fornitura sul capitolo di competenza del Bilancio di 

Previsione anno 2025 che presenta adeguata disponibilità; 

- Di provvedere, con successivo atto, alla liquidazione periodica delle fatture come da 

normativa vigente. 

 

Piasco, 10.01.2025       

                     Il Segretario Direttore 

                                                                                                                            Dott. Adriano Rosano 



 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
 

Ai sensi dell’art. 6 comma 11 legge n. 127/97, si attesta la copertura nei singoli capitoli 

dell’esercizio finanziario. 

 

Piasco, 10.01.2025                             Il Segretario Direttore 

                                                                                                                      Dott. Adriano Rosano 

            

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente determinazione è stata pubblicata sull’Albo Pretorio on-line dell’Ente consultabile sul 

sito www.casadiriposowild.it per 15 giorni consecutivi dal ______________ 

             Il Segretario Direttore 

                                                      Dott. Adriano Rosano 

 

 

ESECUTIVITA’ 

La presente determinazione è esecutiva dal giorno 10.01.2025 

                      Il Segretario Direttore 

                                                                                                                        Dott. Adriano Rosano  

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

Piasco, lì 

                           Il Segretario Direttore 

                                                                                                                         Dott. Adriano Rosano  

 

 

 

 

Copia informatica di originale cartaceo conservato presso gli archivi della 

Azienda Pubblica Servizi alla Persona “ANNA ED EMILIO WILD – 

OSPEDALETTO DUELLI” di PIASCO, ai sensi del D.LGS. n. 82 del 

07/03/2005 destinata unicamente alla pubblicazione sul sito istituzionale 

dell’Ente. 

 

 

 

http://www.casadiriposowild.it/

